UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA – DACIC

EDITAL Nº 17 – Pró-Atividade Corporais de Movimento

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado preliminar do Edital n.17 – 2022.

Nome do Projeto Coordenador Avaliador 1 Avaliador 2 Média

Atividade Física na Promoção Da
Saude

Shirley Regina de Almeida Batista 9,67 10,00 9,83

Avaliação Física e Orientação
Nutricional

Jader de Andrade Bezerra 8,50 9,00 8,75

Beach Tênis na Ufac. Jeane Costa 9,33 6,83 8,08

Companhia de Dança 2022 Norma Suely Tinoco Lima 7,50 8,17 7,83

Ginástica Rítmica na Ufac Jefferson Teixeira Sarmento de Lima 9,17 9,33 9,25

Idoso Ativo Na Ufac 2022
Aristeia Nunes Sampaio

9,33 9,67 9,50

Malhando na UFAC
Oyatagan Levy Pimenta da Silva

10,00 8,50 9,25

Mexa-se com o voleibol
Neméia de Oliveira Farias

10,00 8,83 9,42

Na Ponta do Pé: balé para crianças Angelita Pereira dos Santos da
Conceição

9,50 9,67 9,58

https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2817/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2817/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2874/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2874/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2868/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2823/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2844/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2867/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2883/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84

Projeto Nadar Na Ufac - 2022
José Reinaldo Cajado de Azevedo

8,83 10,00 9,42

“Quem Dança é Mais Feliz”.

Jaqueline dos Santos Valente Barros

8,67 9,33 9,00

Rio Branco, Acre, 07 de junho de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2866/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2843/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84
https://sistemas.ufac.br/plataforma_projetos/admin/extensao/projeto/2843/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D84